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CATEGORIES
ANNEE DE 

NAISSANCE

TARIF 

ANNEE SANS 

ASSURANCE 

*

3X3 MUTATION

DIRIGEANT/ NON JOUEUR/ COMITE 

DIRECTEUR
80,00 €

LOISIRS (Cotisation sans licence) 70,00 €
SENIORS   Avant 1998 175,00 € 178,00 € 195,00 €
JUNIORS F / M 2001 - 1999 175,00 € 178,00 € 195,00 €
U16 / U17 - CADET -TE          2003 - 2002 140,00 € 143,00 € 189,00 €
U14 / U15 - MINIME F /M          2005 - 2004 130,00 € 140,00 €
U12 / U13 - BENJAMIN -E      2007 - 2006 125,00 €
U10 / U11 - POUSSIN -E                         2009 - 2008 120,00 €
U8 / U9 - MINI-POUSSIN -E 2011 - 2010 120,00 €
U7 - BABY 2012 - 2013 120,00 €

NB : Frais de mutation ou de licence T sont à la charge des joueurs

Familles nombreuses :  
3 enfants : 50 % sur la licence la moins chère  
4 enfants : le 4ème enfant gratuit (la licence la moins chère)  

 
Si sur-classement le prix de la licence sera le prix de la catégorie dans laquelle il 
évoluera. 
 

*ASSURANCE OBLIGATOIRE : L’assurance de la ligue n’est pas 

obligatoire. Cependant, si vous avez pris la saison dernière une assurance 
ligue, vous êtes dans l’obligation de la renouveler. 
Vous devez fournir une attestation si vous ne prenez pas cette assurance. 
OPTION A = 2,98 € - OPTION B = 8,63 € recommandé pour les salariés et 
ouvrant droit à des indemnités journalières en cas de perte de salaire – 
OPTION C (cumulable avec A ou B) = 0,50 € 
 

REGLEMENT : 
 

 Possibilité de régler la cotisation en 2 mensualités (Septembre – Octobre) 
et par Coupon Sport. 
 

 Les licences sont majorées de 10% à partir du 1er octobre 2018 pour les 
renouvellements. Cette mesure vise à faciliter le travail des bénévoles et 
prévoir le nombre d’équipe. 

 
 Un chèque établi à l’ordre du FAC BASKET du montant de la licence et de 
l’assurance  

 
 Les licences ne sont pas remboursables en cas d’arrêt de l’activité. 
 

Renseignements : secretariat.facbasket31@gmail.com 
 


